amb enfocaments tècnics divergents, dificultant una visió global de la planificació de la xarxa. 

5. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació, que determina el límit màxim de despesa al qual es compromet 

Ifercat, s'estableix en 34.692,17 € (trenta-quatre mil sis-cents noranta-dos euros amb disset 

cèntims) com a preu del contracte (IVA exclòs). 

Afegint el 21% d'IVA, que correspon a 7.285,36 € (set mil dos-cents vuitanta-cinc euros amb 

trenta-sis cèntims), l'import total IVA inclòs és de 41.977,53 € (quaranta-un mil nou-cents 

setanta-set euros amb cinquanta-tres cèntims). 

Aquest pressupost s'ha calculat per a un període d'execució de 6 mesos. 

En el pressupost base de licitació, que ha estat elaborat de conformitat amb el disposat a l'article 

100 de la LCSP, s'entenen incloses totes les despeses que l'adjudicatari hagi de realitzar per al